

PACHET MATERIALE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 102136435

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.870,91 RON - 5.870,91 RON

Descriere: DOMESTOS 750ML BUC 20 11.3277 26.5540 43.0453 2 CIF CREMA 500ML BUC 24 11.1512 267.6288 50.8495 3 DETERGENT GEAM 500ML BUC 24 10.4285 250.2840 47.5540 4 PRONTO DETERG. LEMN 750ML BUC 10 18.2689 182.6890 34.7109 5 MR. PROPER OCEAN 1L BUC 10 12.1680 121.6800 23.1192 6 REZERVA MOP BUMBAC 250G BUC 20 5.6890 113.7800 21.6182 7 COADA CROMATA 1.3M BUC 5 4.8571 24.2855 4.6142 8 MATURA SORG BUC 8 22.1428 177.1424 33.6571 9 MATURA NUJIELE CU COADA BUC 4 20.2521 81.0084 15.3916 10 MATURA FIR LUNG BUC 8 5.6386 45.1088 8.5707 11 Rola MIDI 2str 100m LUCART OPTIMUM buc 48 15.0840 724.0320 137.5661 12 PUR APPLE 750ML BUC 10 11.5630 115.6300 21.9697 13 MANUSI NITRYL M 100BUC/CUTIE ALBASTRE BUC 2 22.6890 45.3780 8.6218 14 ODORIZANT TOALETA PEAK 2X50G BUC 40 8.3613 334.4520 63.5459 15 COS HARTIE BUC 20 23.3025 466.0500 88.5495 16 TM SAPUN LICHID CU ALOE VERA 5L buc 12 24.8151 297.7812 56.5784 17 NUFAR DETARTRANT 1L BUC 6 13.0252 78.1512 14.8487 18 CLOROM 200/CUTIE BUC 5 41.1764 205.8820 39.1176 19 HARTIE IGIENICA LUCART 2STR 10ROLE/SET BUC 60 13.5966 815.7960 155.0012 20 SACI MENAJ 120L/10BUC BUC 60 6.4621 387.7260 73.6679 21 SACI MENAJ 35L/50BUC BUC 60 7.5126 450.7560 85.6436 22 BURETE VASE CANELAT 10BUC/SET BUC 5 7.2857 36.4285 6.9214 23 LAVETA MICROFIBRA 35X35CM BUC 10 7.3781 73.7810 14.0184 24 LAVETE UMEDE BONUS 5/SET MON BUC 10 8.2016 82.0160 15.5830 25 SET WC PERIE CU SUPORT BUC 10 11.7394 117.3940 22.3049 26 Racleta geam inox 35cm BUC 1 149.4957 149.4957 28.4042 PCP516 cu maner telescopic